
	 	
	
	

	
	
	
	

	
	

	
	

	
	
HALVÅRSRAPPORT	FÖR	PERIODEN		
1	januari	2021	–	30	juni	2021	
	
	
	

Första	halvåret	(1	januari	2021	–	30	juni	2021)	
• Nettoomsättningen	uppgick	till	455	(311)	TSEK.	

• Resultatet	efter	finansiella	poster	uppgick	till	-1	449	(-1	989)	TSEK.	

• Resultatet	per	aktie	uppgick	till	-0,03	(-0,10)	SEK.	

• Soliditeten	uppgick	till	69,4	(72,1)	%.	

	

Andra	kvartalet	(1	april	2021	–	30	juni	2021)	
• Nettoomsättningen	uppgick	till	152	(68)	TSEK.	

• Resultatet	efter	finansiella	poster	uppgick	till	-1	080	(-1	036)	TSEK.	

• Resultatet	per	aktie	uppgick	till	-0,02	(-0,05)	SEK.	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Med	 ”OptiMobile”	 eller	 ”Bolaget”	 avses	 OptiMobile	 AB,	 (publ)	 med	 organisationsnummer	 556637-7403.	 Om	 inte	 annat	
särskilt	anges,	redovisas	alla	belopp	i	tusental	kronor.	Uppgifter	inom	parantes	avser	föregående	år.	
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Väsentliga	händelser	under	andra	kvartalet	2021	
	

• Den	 21	 april	 meddelade	 OptiMobile	 att	 Lodurr-platform	 och	 mobilklienter	 för	 Android	 och	 iOS	
levererats	 till	 NSF	 Telecom	 Ab	 i	 Finland.	 Utvecklingsarbetet	 för	 NSF	 Telecom	 har	 nu	 slutförts	 och	
tjänsten	 är	 levererad	 och	 redo	 för	 utökade	 kundtester	 och	 intrimning	 inför	 kommersiell	 lansering.	
Tjänsten	 erbjuder	 SIM-fria	 mobiltjänster	 som	 högkvalitetsröstsamtal	 och	 andra	 mervärdestjänster	
över	WiFi,	3G-,	4G-	och	5G-nät	och	innehåller	ett	unikt	gränssnitt	anpassat	för	specifika	kundsegment.	

• Den	 5	maj	 beslutade	 styrelsen	 i	 OptiMobile	 AB	 om	 en	 riktad	 nyemission	 on	 1,5	MSEK	 till	 Grytinge	
Invest	 AB.	 Samtidigt	 ger	 bolaget	 vederlagsfritt	 ut	 teckningsoptioner	 till	 bolagets	 aktieägare.	
Inlösenperioden	 för	 dessa	 optioner	 infaller	 under	 perioden	 den	 20	 –	 30	 september	 2021.	 Varje	
teckningsoption	ger	rätt	att	teckna	en	ny	aktie	till	kursen	0,60	kr	per	aktie.	

• Den	 25	 maj	 kallades	 aktieägarna	 till	 årsstämma	 den	 23	 juni	 2021	 kl	 16:00	 på	 Hotel	 Birger	 Jarl	 i	
Stockholm.		

• Den	 2	 juni	 offentliggjordes	 årsredovisningen	 för	 räkenskapsåret	 2020.	 Årsredovisningen	 med	
tillhörande	 revisionsberättelse	 finns	 tillgänglig	 på	 bolagets	 och	 Spotlight	 Stock	 Markets	 respektive	
webbsidor	(www.optimobile.se	och	www.spotlightstockmarket.com).	

• I	början	av	juni	flyttade	OptiMobile	in	i	nya	lokaler	hos	WeWork	på	Malmskillnadsgatan	32,	plan	11.		

• I	 juni	 gick	OptiMobile	med	 i	 den	 svenska	 gruppen	 av	Gaia-X,	 ett	 europeiskt	 initiativ	 för	 att	 ta	 fram	
säkra	molntjänster	som	uppfyller	de	högt	ställda	europeiska	säkerhetskraven.			

• Den	23	juni	hölls	årsstämma	i	OptiMobile	AB.		

	

Övriga	händelser	
	

• Den	 19	 maj	 informerade	 OptiMobile	 att	 Grytinge	 Invest	 passerat	 flaggningsgränsen	 5%.	 Grytänge	
Invest	AB	tecknade	och	äger	efter	nyemissionen	3	750	000	aktier.	Det	motsvarar	8,11%	av	kapital	och	
röster	i	bolaget.			

• Den	20	maj	meddelade	OptiMobile	att	avstämningsdag	för	tilldelning	av	teckningsoptioner	bestämts	
till	27	maj	2021.	
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OptiMobile	AB	i	korthet		
	
OptiMobile	 erbjuder	 telekomoperatörer	 möjligheten	 att	 generera	 ytterligare	 intäkter	 genom	 innovativa	
produkter	 och	 tjänster	 för	 digital	 kommunikation.	 OptiMobile	 kombinerar	 det	 bästa	 från	 traditionell	
mobiltelefoni	med	det	bästa	 från	 internetbaserad	telefoni.	OptiMobile	har	 idag	ett	antal	 redan	etablerade	
och	aktiva	operatörer,	både	svenska	och	europeiska.	OptiMobile	erbjuder	sin	unika	plattform	till	operatörer	
och	 till	 andra	 företag	 som	 en	 tjänst	 ingående	 i	 dessa	 företags	 övriga	 tjänsteerbjudanden,	 exempelvis	
lösningar	för	smarta	hem/kontor.	
 
Den	ökande	användningen	av	 internetbaserade	
telefonitjänster	har	medfört	att	de	traditionella	
mobiltelefonoperatörerna	 tappar	 betydande	
intäkter	 –	 motsvarande	 över	 100	 miljarder	
dollar	 per	 år.	 Detta	 eftersom	 användarna	
vanligtvis	 utan	 kostnad	 kan	 använda	 dessa	 nya	
tjänster	 (OTT)	 för	 att	 ringa	 och	 skicka	
textmeddelanden	med	mera.	
	
OptiMobiles	 produkter	 skapar	 möjligheter	 för	
mobiloperatörer	och	andra	 företag	att	utveckla	
nya	 typer	 av	 intäktsströmmar	 och	 affärer	
genom	att	erbjuda	 sina	 slutkunder	mer	 flexibla	
och	kostnadseffektiva	tjänster.		
	
OptiMobiles	 produkter	 bygger	 på	 många	 års	 erfarenhet	 och	 produktutveckling	 och	 möjliggör	 en	 flexibel	
affärsmodell	som	skapar	nya	typer	av	tjänster	och	 intäktsströmmar	för	operatörerna.	Tekniken	bygger	på	ett	
forskningsarbete	vid	Uppsala	universitet	och	mjukvaruplattformen	kombinerar	 traditionell	mobiltelefoni	med	
mobiltelefoni	över	internet.	
	
Med	OptiMobiles	nya	produkter	och	tjänster	kan	exempelvis	operatörer	erbjuda	sina	slutkunder	möjligheten	
att	 ha	 två	 eller	 flera	 telefonnummer	 i	 en	 och	 samma	 telefon.	 Det	 innebär	 att	 abonnenter	 kan	 ha	 flera	
mobilabonnemang	 och	 telefonnummer	 i	 en	 och	 samma	 telefon	 utan	 något	 extra	 SIM-kort.	 Detta	 sänker	
kostnader	och	förenklar	logistiken	vid	tilldelning	av	tjänsten.		
	
Operatörerna	kan	även	erbjuda	sina	slutkunder	helt	molnbaserad	mobiltelefoni	där	slutkunden	kan	logga	in	på	
valfri	mobiltelefon,	surfplatta,	smartwatch	eller	dator	och	använda	sitt	mobilabonnemang	precis	som	vanligt.	
Om	man	t.ex.	 skulle	 få	slut	på	batteri	kan	man	 fortfarande	ringa	och	skicka	meddelanden	som	vanligt	via	en	
dator,	surfplatta	eller	annan	telefon	så	länge	det	finns	internetuppkoppling.		Detsamma	gäller	naturligtvis	om	
man	glömt	din	telefon	hemma	eller	om	telefonen	skulle	bli	stulen.	
	
OptiMobiles	tjänster	bygger	på	en	plattform,	kallad	Lodurr,	som	kan	användas	av	operatörer	med	eller	utan	så	
kallade	IMS-system.	En	av	styrkorna	med	Lodurr	är	hur	enkelt	och	kostnadseffektivt	det	är	för	operatören	att	
implementera	OptiMobiles	 tjänster	 på	den.	Det	möjliggör	 för	 operatörerna	 att	 korta	 ner	 sina	produktcykler,	
diversifiera	 och	 öka	 sina	 intäkter.	 OptiMobile	 har	 flera	 standardlösningar	 att	 erbjuda	 sina	 kunder,	men	 kan	
även	ta	fram	kundspecifika	lösningar.	
	
OptiMobile	utvecklar	även	en	 tjänst	 riktad	direkt	mot	den	 internationella	 företagsmarknaden.	Tjänsten,	med	
arbetsnamnet	Foni,	erbjuder	flexibel	och	modern	kommunikation	för	interna	och	externa	kontakter.		
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VD-kommentar		
	
På	OptiMobile	 har	 vi	 anpassat	 oss	 till	 de	Covid-rekommendationer	 som	 finns	och	
vant	oss	vid	att	jobba	remote	och	med	digitala	verktyg.	Vi	har	i	början	av	juni	bytt	
kontor	och	sitter	nu	centralt	i	Stockholm,	nära	Sergels	Torg.		
	
Sedan	 slutleveransen	 till	NSF	 Telecom	har	OptiMobiles	utvecklingsteam	 fokuserat	
på	utformningen	av	NSFs	tjänst	och	framtagande	av	ny	funktionalitet	anpassad	för	
deras	 marknadspositionering	 och	 specifika	 kundkategorier.	 NSF	 genomför	 nu	
kundtester	av	tjänsten.		
	
Gällande	 den	 tjänst	 som	 tagits	 fram	 för	 Netmore	 pågår	 spännande	 samtal	 om	 former	 för	 den	 kommande	
lanseringen.		
	
Det	senaste	året	har	visat	att	digital	kommunikation	har	blivit	oumbärlig,	både	för	privatpersoner	och	företag.	
Detta,	tillsammans	med	företagens	anpassning	till	gig-ekonomin	där	personal	kan	komma	och	gå	 i	ett	snabbt	
tempo	 ställer	 högre	 krav	 på	 flexibla	 och	 kostnadseffektiva	 kommunikationslösningar.	 Vi	 arbetar	 med	
framtagande	av	en	tjänst	riktad	direkt	mot	företagssegmentet	och	den	starkt	växande	BYOD	(Bring	Your	Own	
Device)	 -trenden.	 Tjänsten,	 som	 gått	 under	 arbetsnamnet	 Foni,	 kommer	 innehålla	 funktionalitet	 utöver	
traditionell	telefoni	och	erbjuda	företag	en	effektivisering	av	både	intern	och	extern	kommunikation	samt	både	
kostnads-	och	miljöfördelar.	OptiMobile	samarbetar	med	designbyrån	LA+B	med	utformning	av	 tjänsten	som	
planeras	lanseras	till	hösten	under	ett	eget	varumärke.	
	
OptiMobiles	royalty-intäkter	befinner	sig	fortfarande	på	en	otillfredsställande	nivå	och	vi	jobbar	för	att	snabbt	
få	 till	 lanseringar	 av	 tjänsterna	 för	 NSF	 och	 Netmore,	 varefter	 vi	 bedömer	 att	 royalty-intäkterna	 kommer	
förstärkas	 markant	 i	 takt	 med	 att	 antalet	 användare	 stiger.	 Dessutom	 förväntas	 lanseringen	 av	 den	 egna	
företagstjänsten	bidra	med	prenumerationsintäkter	mot	slutet	av	detta	år.		
	
IT-Säkerhet	 är	 allt	 viktigare	 och	 OptiMobile	 har	 gått	med	 i	 ett	 europeiskt	 samarbetsprojekt	 för	 säkra	moln-
tjänster,	kallat	Gaia-X.	Våra	nya	tjänster	kommer	baseras	på	riktlinjer	från	detta	projekt.	OptiMobile	för	även	
strategiska	 samtal	med	potentiella	 samarbetspartners	 som	kan	erbjuda	nya	 säljkanaler	 för	bolagets	 tjänster.	
Via	dessa	kanaler	kommer	OptiMobile	få	tillgång	till	nya	geografiska	regioner	och	etablerade	kundrelationer.		
	
Enligt	 en	 studie	 av	 Forbes	 kommer	 hälften	 av	 arbetsmarknaden	 att	 bestå	 av	 frilansare	 inom	 10	 år.	
Digitaliseringen	av	allt	större	delar	av	samhället	är	en	enorm,	oundviklig	trend,	vilken	OptiMobile	är	ypperligt	
positionerat	för	att	växa	med.	
	
Erik	Nilsson	
VD,	OptiMobile	AB	(publ)	
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Bolagets	resultat	för	perioden	januari	–	juni	2021		
Omsättning	
Nettoomsättningen	andra	kvartalet	2021	uppgick	till	151	644	SEK	jämfört	med	67	972	SEK	motsvarande	period	
2020.	 Nettoomsättning	 under	 kvartalet	 avser	 huvudsakligen	 löpande	 licens-	 och	 supportintäkter	 från	
Polkomtel-gruppen.	
	
Under	 första	 halvåret	 2021	 uppgick	 nettoomsättningen	 till	 494	 950	 SEK	 jämfört	 med	 311	257	 SEK	 första	
halvåret	2020.			
	
Rörelseresultat	
Rörelseresultatet	för	kvartalet	uppgick	till	-962	773	(-760	452)	SEK.	Rörelsekostnaderna	under	perioden	uppgick	
till	-2	590	634	SEK	jämfört	med	-2	388	055	SEK	motsvarande	perioden	föregående	år.	Kostnadsökningen	avser	
huvudsakligen	emissionskostnader.	
	
För	första	halvåret	2021	uppgick	rörelseresultatet	till	-1	392	976	(-1	844	253)	SEK.		
	
Resultat	
Det	andra	kvartalets	resultat	uppgick	till	1	080	171	(-1	035	652)	SEK.		
	
Resultatet	för	första	halvåret	2021	uppgick	till	totalt	-1	448	678	(-1	989	136)	SEK.		
	

Bolagets	balansräkning		
Skuldsättning	
OptiMobiles	långfristiga	skulder	uppgick	vid	andra	kvartalet	slut	till	1	125	000	SEK,	jämfört	med	1	625	000	SEK	
motsvarande	period	2020.				
	
Soliditet	
Bolagets	soliditet	per	den	30	juni	2021	uppgick	till	69,4	(72,1)	%.	
	

Likviditet	
Bolagets	likvida	medel	per	den	30	juni	2021	uppgick	till	569	459	(3	117	544)	SEK.	Periodens	kassaflöde	uppgick	
till	413	766	SEK,	jämfört	med	2	396	848	SEK	motsvarande	period	föregående	år.		
	

Aktien	
Det	 finns	 ett	 aktieslag	 i	 OptiMobile	 AB.	 Bolagets	 aktie	 är	 noterad	 på	 Spotlight	 Stock	 Market	 under	 tickern	
”OPT”.	Per	den	30	juni	2021	uppgick	antalet	aktier	till	46	244	752	(14	884	445).		
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Resultat	per	aktie	
Resultat	per	aktie	för	det	andra	kvartalet	2021	uppgick	till	-0,02	(-0,05)	SEK.		
	
Resultat	per	aktie	för	årets	första	sex	månader	2021	uppgick	till	-0,03	(-0,10	SEK).		
	

Teckningsoptioner	
Vid	upprättandet	av	denna	delårsrapport	finns	9	250	950	teckningsoptioner.	Varje	teckningsoption	berättigar,	
under	perioden	den	20	–	30	september	2021,	till	teckning	av	en	(1)	ny	aktie	i	Bolaget	till	en	teckningskurs	om	
0,60	 kr.	 Vid	 full	 teckning	 av	 teckningsoptionerna	 kommer	OptiMobile	 att	 tillföras	 upp	 till	 ca	 5,55	MSEK	 före	
transaktionskostnader.	 Bolagets	 aktiekapital	 kommer	 vid	 full	 teckning	 av	 samtliga	 teckningsoptioner	 att	 öka	
med	 610	562,7	 kr	 från	 1	408	073,37	 kr	 till	 2	018	636,07	 kr.	 Antalet	 aktier	 ökar	 i	 så	 fall	 med	 9	250	 950	 från	
46	254	 752	 till	 55	505	 702	 aktier.	 Utspädningseffekten	 uppgår	 till	 20	 procent	 av	 antalet	 aktier	 och	 röster	 i	
bolaget.	
	

Principer	för	halvårsrapportens	upprättande	
Bolaget	 tillämpar	Årsredovisningslagen	 och	 Bokföringsnämndens	 allmänna	 råd	 BFNAR	 2012:1	Årsredovisning	
och	koncernredovisning	(K3).	Bolaget	tillämpar	inte	koncernredovisning	enligt	ÅRL	7:3	eftersom	Bolaget	anses	
vara	en	mindre	koncern.	
	

Finansiell	kalender	
Bolaget	 upprättar	 och	 offentliggör	 en	 ekonomisk	 rapport	 vid	 varje	 kvartalsskifte.	 Kommande	 rapporter	 är	
planerade	enligt	följande:	

• Delårsrapport	januari	2021	–	september	2021	 2021-11-22	

• Bokslutskommuniké	2021	 	 2022-02-22	
	

Granskning	av	revisor	
Halvårsrapporten	har	inte	granskats	av	Bolagets	revisor.		
	

Avlämnande	av	halvårsrapport	
Styrelsen	 och	 verkställande	direktören	 intygar	 härmed	 att	 halvårsrapporten	 ger	 en	 rättvisande	översikt	 över	
Bolagets	verksamhet	och	finansiella	ställning.	

	
	

Stockholm,	den	20	augusti	2021	
OptiMobile	AB	(publ)	

Styrelsen	och	VD	 	
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Resultaträkning	

Belopp	i	SEK	

2021-04-01	
2021-06-30	

3	mån.	

2020-04-01	
2020-06-30	

3	mån.	

	
2021-01-01	
2021-06-30	

6	mån.	

	
2020-01-01	
2020-06-30	

6	må.	

2020-01-01	
2020-12-31	

12	mån.	

Nettoomsättning	 151	644	 67	872	 454	950	 311	257	 539	240	

Aktiverat	arbete	för	egen	räkning		 1	511	340	 1	559	985	 2	638	104	 1	576	092	 4	544	924	

Övriga	rörelseintäkter	 6	843	 5	 16	755	 1	276	991	 1	467	202	

	
1	669	827	 1	627	862	 3	109	809	 3	164	341	 6	551	367	

	
	 	 	 	

	Rörelsens	kostnader	 	 	 	 	
	Övriga	externa	kostnader	 -525	228	 -858	888	 -796	845	 -1	231	702	 -1	957	009	

Personalkostnader	 -1	255	387	 -864	891	 -1	895	350	 -2	121	982	 -4	969	264	
Av/nedskrivningar	av	materiella	och	
immateriella	anläggningstillgångar	 -941	227	 -865	732	 -1	806	887	 -1	653	465	 -3	596	051	

Övriga	rörelsekostnader	 -1	128	 -1	123	 -3	702	 -1	444	 -2	761	

Rörelseresultat	 -1	053	143	 -962	773	 -1	392	976	 -1	844	253	 -3	973	718	

	
	 	 	 	

	Resultat	från	finansiella	poster	 	 	 	 	
	Ränteintäkter	och	liknande	intäkter	 0	 0	 0	 25	939	 25	939	

Räntekostnader	och	liknande	kostnader	 -27	029	 -72	787	 -55	702	 -170	822	 -237	128	

Resultat	efter	finansiella	poster	 -1	080	171	 -1	035	652	 -1	448	678	 -1	989	136	 -4	184	908	

	
	 	 	 	 		

Resultat	före	skatt	 -1	080	171	 -1	035	652	 -1	448	678	 -1	989	136	 -4	184	908		

	
	 	 	 	 		

Uppskjuten	skatt	 0	 0	 0	 0	 -79	931	

	
	 	 	 	

	Periodens	resultat	 -1	080	171	 -1	035	652	 -1	448	678	 -1	989	136	 -4	264	838	

	 	 	 	 	 	

Resultat	per	aktie	 -0,02	SEK	 -0,05	SEK	 -0,03	SEK	 -0,10	SEK	 -0,13	SEK	
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Balansräkning	
	
	

Belopp	i	SEK	 2021-06-30	 2020-06-30	 2020-12-31	

	 	 	 	TILLGÅNGAR	
	 	 	Immateriella	anläggningstillgångar	
	 	 	Balanserade	utgifter	för	

utvecklingsarbeten	och	liknande	arbeten	 10	932	019					 9	060	955					 10	094	003	

	
10	932	019	 9	060	955	 10	094	003	

	
	 	

	Materiella	anläggningstillgångar	 	 	 	

Inventarier,	verktyg	och	installationer		 26	786					 40	392					 	33	590	

	 	 	 	

Finansiella	anläggningstillgångar	 	 	
	Andelar	i	koncernföretag	 100	000	 100	000	 100	000	

Uppskjuten	skattefordran	 10	566	405	 10	568	688					 10	566	405	

	
10	666	405	 10	668	688					 10	666	405	

	
	 	

	Summa	anläggningstillgångar	 21	625	210	 19	770	035				 	20	793	998	

	
	 	

	Omsättningstillgångar	 	 	
	Kortfristiga	fordringar	 	 	
	Kundfordringar	 61	699	 	18	819					 57	720	

Fordringar	hos	koncernföretag	 55	484	 55	484					 55	484	

Aktuell	skattefordran	 50	858	 43	758					 59	202	

Övriga	fordringar	 67	457	 1	221	661					 66	097	
Förutbetalda	kostnader	och		
upplupna	intäkter	 135	556					 587	051					 361	600	

Kassa	och	bank	 569	459					 3	117	544					 594	762	

Summa	omsättningstillgångar	 940	514					 5	044	317					 1	194	865	

	
	 	

	SUMMA	TILLGÅNGAR	 22	565	724					 24	814	352					 21	988	863	
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Balansräkning,	forts	
	
	

Belopp	i	SEK	 2021-06-30	 2020-06-30	 2020-12-31	

	 	 	 	EGET	KAPITAL	OCH	SKULDER	
	 	 	Eget	kapital	
	 	 	Bundet	eget	kapital	
	 	 	Aktiekapital	(42	504	752	aktier)	 3	052	814					 1	160	573					 2	805	314	

Ej	registrerat	aktiekapital	 0							 	1	644	740							 	0						

Fond	för	utvecklingsarbete	 10	932	020				 9	060	952				 10	093	999					

Summa	bundet	eget	kapital		 13	984	834					 11	866	266					 12	899	313					

	
	 	

	Fritt	eget	kapital	 	 	
	Överkursfond	 29	067	759					 27	815	259					 27	815	259	

Balanserad	vinst	eller	förlust	 -25	942	135					 -19	806	229					 -20	839	276	

Årets	resultat	 -1	448	678	 -1	989	136	 -4	264	838					

Summa	fritt	eget	kapital	 1	676	947	 6	019	894	 2	711	145	

	
	 	 	

Summa	eget	kapital	 15	661	780	 17	886	160	 15	610	458	

	
	 	 	

Långfristiga	skulder	 	 	 	

Skulder	till	kreditinstitut	 1	125	000	 1	625	000	 1	125	000	

	
1	125	000	 1	625	000	 1	125	000	

	
	 	 	

Kortfristiga	skulder	 	 	 	

Övriga	skulder	till	kreditinstitut	 1	778	710	 1	778	710	 2	028	710	

Leverantörsskulder	 312	609	 489	774	 235	705	

Skulder	till	koncernföretag	 154	200	 154	200	 154	200	

Skulder	till	intresseföretag	 0	 0	 0	

Skulder	till	intressegemenskap	 0	 0	 0	

Övriga	kortfristiga	skulder	 1	458	723	 438	561	 492	068	
Upplupna	kostnader	och		
förutbetalda	intäkter	 2	074	702	 2	441	947	 2	342	723	

	
5	778	944	 5	303	192	 5	253	406	

	
	 	 	

SUMMA	EGET	KAPITAL	OCH	SKULDER	 22	565	725					 24	814	352					 21	988	864	
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Förändring	av	eget	kapital	
	
	
EGET	KAPITAL	2021-01-01	–	2021-06-30	
	 Aktiekapital	 Ej	registrerat	

aktiekapital		
Fond	för	

utvecklings
-arbete	

Överkurs-
fond	

Balanserat	
resultat	

Periodens	
resultat		

Totalt		

Belopp	vid	periodens	ingång	 2	805	314	 	 10	093	999	 27	815	259	 -20	839	276	 -4	264	838	 15	610	458	
Nyemission	 247	500	 	 	 1	252	500	 	 	 1	500	000	
Disposition	enligt	beslut	 	 	 	 	 	 	 	
av	årets	årsstämma		 	 	 	 	 -4	264	838	 4	264	838	 	
Nyemissionskostnader	
Omföring	till	fond	för	
utvecklingsarbete	

	
	
	

	
	
	

	
	

838	021	

	
	
	

	
	

-838	021	

	
	
	

	
	
	

Periodens	resultat	 	 	 	 	 	 -1	448	678	 -1	448	678	
Belopp	vid	periodens	utgång	 3	052	814	 	 10	932	020	 29	067	759	 -25	942	135	 -1	448	678	 15	661	780	
	
	
	
EGET	KAPITAL	2020-01-01	–	2020-06-30	
	 Aktiekapital	 Ej	registrerat	

aktiekapital		
Fond	för	

utvecklings
-arbete	

Överkurs-
fond	

Balanserat	
resultat	

Periodens	
resultat		

Totalt		

Belopp	vid	periodens	ingång	 1	160	573	 	 9	131	522	 22	422	645	 -16	245	078	 -3	631	721	 12	837	941	
Nyemission	 	 1	644	740	 	 5	392	614	 	 	 7	037	354	
Disposition	enligt	beslut	 	 	 	 	 	 	 	
av	årets	årsstämma		 	 	 	 	 -3	631	721	 3	631	721	 	
Nyemissionskostnader	
Omföring	till	fond	för	
utvecklingsarbete	

	
	
	

	
	
	

	
	

-70	570	

	
	
	

	
	

70	570	

	
	
	

	
	
	

Periodens	resultat	 	 	 	 	 	 -1	989	136	 -1	989	136	
Belopp	vid	periodens	utgång	 1	160	573	 1	644	740	 9	060	952	 27	815	259	 -19	806	229	 -1	989	136	 17	886	159	
	
	
	
EGET	KAPITAL	2020-01-01	–	2020-12-31	
	 Aktiekapital	 Ej	registrerat	

aktiekapital		
Fond	för	

utvecklings-
arbete	

Överkurs-
fond	

Balanserat	
resultat	

Periodens	
resultat		

Totalt		

Belopp	vid		
periodens	ingång	

	
1	160	573	

	
	

	
9	131	522	

	
22	422	645	

	
-16	245	078	

	
-3	631	721	

	
12	837	941	

Nyemission	 1	644	741	 	 	 5	831	351	 	 	 7	476	092	
Fondemission	 	 	 	 	 	 	 	
Överkursfond	 	 	 	 	 	 	 	
Disposition	enligt	beslut	 	 	 	 	 	 	 	
av	årets	årsstämma		 	 	 	 	 -3	631	721	 3	631	721	 	
Ej	registrerat	aktiekapital	 	 	 	 	 	 	 	
Ej	nyttjad	teckningsoption	 	 	 	 	 	 	 	
Omföring	till	fond	för	
utvecklingsarbete	

	 	 	
962	477	

	 	
-962	477	

	 	

Nyemissionskostnader	 	 	 	 -438	737	 	 	 -438	737	
Periodens	resultat	 	 	 	 	 	 -4	264	838	 -4	264	838	
Belopp	vid	periodens	utgång	 2	805	314	 	

	
10	093	999	 27	815	259	 -20	839	276	 -4	264	838	 15	610	458	
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Kassaflödesanalys	
	
	

Belopp	i	SEK	

2021-04-01	
2021-06-30	

3	mån.	

2020-04-01	
2020-06-30	

3	mån.	

	
2021-01-01	
2021-06-30	

6	mån.	

	
2020-01-01	
2020-06-30	

6	mån.	

2020-01-01	
2020-12-31	

12	mån.	

Den	löpande	verksamheten	 	 	 	 	 	

Rörelseresultat	 -1	053	143	 -962	772	 -1	392	976	 -1	844	253	 -3	973	718	
Justeringar	för	poster	som		
inte	ingår	i	kassaflödet	 -3	709	 1	723	 -4	973	 1723	 2035	

Avskrivningar	 941	227	 865	732	 1	806	887	 1	653	465	 3	596	051	

Erhållen	ränta	 0	 0	 0	 25	939	 25	939	

Betald	inkomstskatt	 0	 0	 0	 0	 0	

Erlagd	ränta	 -27	029	 -72	736	 -55	616	 -170	379	 -237	128	
Kassaflöde	från	den	löpande	
verksamheten	före	förändring		
av	rörelsekapital	 -142	653	 -168	053	 353	322	 -333	505	 -586	821	

	 	 	 	 	 	
Kassaflöde	från	förändring	av	
rörelsekapitalet	 	 	 	 	 	

Förändring	av	kundfordringar	 125	801	 193	861	 -3	978	 207	969	 169	068	

Förändring	av	kortfristiga	fordringar	 168	614	 -1	041	928	 233	028	 -925	753	 360	134	

Förändring	av	leverantörsskulder	 3	255	 255	521	 76	904	 176	685	 -77	384	

Förändring	av	kortfristiga	skulder	 395	090	 825	900	 703	521	 785	890	 742	340	
Kassaflöde	från	den		
löpande	verksamheten	 550	106		 65	301		 1	362	797	 -88	714		 607	337		

	 	 	 	 	 	

Investeringsverksamheten	 	 	 	 	 	
Investeringar	i	immateriella	
anläggningstillgångar	 -1	511	340	 -1	559	985	 -2	638	100	 -1	576	092	 -4	544	924		
Investeringar	i	materiella	
anläggningstillgångar	 0	 0	 0	 0	 0	
Kassaflöde	från		
investeringsverksamheten	 -1	511	340	 -1	559	985	 -2	638	100	 -1	576	092	 -	4	544	924	

	 	 	 	 	 	

Finansieringsverksamheten	 	 	 	 	 	

Nyemission	 1	500	000		 4	311	654		 1	500	000		 4	311	654		 4	311	654	

Upptagna	lån	 0	 0	 0	 0	 0	

Amortering	av	skuld	 -125	000	 -125	000	 -250	000	 -250	000	 -500	000	
Kassaflöde	från	
finansieringsverksamheten	 1	375	000	 4	186	654	 1	250	000	 4	061	654	 3	811	654	

	 	 	 	 	 	

Periodens	kassaflöde	 413	766	 2	691	970	 -25	302	 2	396	848	 -125	933	

Likvida	medel	vid	periodens	början	 155	693	 720	695	 594	762	 720	695	 720	695	

Kursdifferens	i	likvida	medel	 0	 0	 0	 0	 0	

Likvida	medel	vid	periodens	slut	 569	459	 3	117	543	 569	459	 3	117	543	 594	762	
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Nyckeltal	
	

2021-04-01	 2020-04-01	 2020-01-01	

	
2021-06-30	 2020-06-30	 2020-12-31	

	
3	mån	 3	mån	 12	mån	

Nettoomsättning	(TSEK)	 152	 68	 539	
Aktiverat	arbete	för	egen	räkning	(TSEK)	 1	511	 1	560	 4	545	
Resultat	efter	finansiella	poster	(TSEK)	 -1	080	 -1	036	 -4	185	
Immateriella	anläggningstillgångar	(TSEK)	 10	932	 9	061	 10	094	
Summa	eget	kapital	(TSEK)	 15	662	 17	886	 15	610	
Långfristiga	skulder	(TSEK)	 1	125	 1	625	 1	1125	
Kortfristiga	skulder	(TSEK)	 5	779	 5	303	 5	253	406	
Balansomslutning	(TSEK)	 22	566	 24	814	 21	989	
Soliditet	(%)	 69,4	 72,1	 71	
Kassaflöde	(TSEK)	 414	 2	692	 -126	
Utdelning	(TSEK)	 0	 0	 0	

	
	
	

Definitioner	

	
	 	 	

Resultat	per	aktie	 Periodens	resultat	dividerat	med	genomsnittligt	antal	aktier.	

Soliditet	 Egna	kapitalets	andel	av	balansomslutningen	

	 	

	 	 	 	

	
	
	
	
	


